
Zápis ze schůze SKAS MU 
20.2.06 – 15.00-16.00 – rektorát  

 
Prezence: 
 
Přítomni: (12) Veronika Kudrová, Milada Študentová, Michal Dráb, David Kuneš, Jan Špaček, Jana 
Vašíčková, Tomáš Otáhal, Tomáš Psota, Jan Holeček, Vojtěch Forejt, Vojtěch Straka, Barbora 
Zuchová 
Host: Martin Pešl (předseda SKAS LF) 
Nepřítomni: (5) Ivan Galát, Radek Brynda, Tomáš Mozga, Karel Pančocha, Petr Kadlec 
Bez mándátu, nepřítomen: (1) Roman Binder (FSS)  
Program jednání  
1, představení se 2, volba předsedy, místopředsedy 
 pravidla: 1. kolo: tajně, všichni kandidáti    2. kolo: tajně, dva kandidáti s nejvyšším počtem hlasů 
   3. kolo: tajně ano – ne, kandidát s největším počtem hlasů  (vždy je třeba dodržet kvalifikovanou většinu) 
3, student v Muni.cz (Jiří Jeřábek?), další kandidát 4, SK RVŠ 
5, výjezdní zasedání 6, SZŘ 
7, další  

1) představení se  
2) volby  

volba předsedy - volební komise Jan Špaček, Martin Pešl 
- kandidáti Jan Holeček (FI), Vojtěch Straka (FSS) - prezentace kandidátů (+ dotazy) 
- 1. kolo: Jan Holeček 5 hlasů, Vojtěch Straka 6 hlasů   kandidát nezvolen - 2. kolo vynecháno 
- 3. kolo: (Vojtěch Straka) ano 6, ne 6     kandidát nezvolen - příští volby vyhlásí elektronicky J. Holeček nebo proběhnou před příštím zasedáním AS MU 
 volba místopředsedy 
- pravidla: veřejně, kvalifikovaná většina - kandidáti: Veronika Kudrová 
- volby: 12 pro        kandidátka zvolena - prozatím bude činnost SKAS řídit místopředseda (než bude zvolen předseda) 
 3) Student v Muni.cz 

- projednat s celým AS  
Konec jednání (začátek jednání AS MU). Zapsala 

Veronika Kudrová 


